平成 17 年 2 月 18 日

各 位

会 社 名      株式会社 ガーラ

（コード番号 4777）

代表者 代表取締役社長    菊川 曉

本社所在地 東京都渋谷区渋谷 3-12-22

 TEL  03－5778－0321（代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 2 月 18 日開催の取締役会の決議により、下記のとおり人事異動を行いま

したので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 17 年 2 月 21 日付）

（新 役 職） （氏 名） （旧 役 職）

代表取締役社長

兼 コミュニティ・ソリューション事業部

  事業部長

兼 データマイニング事業部

  事業部長

兼 管理本部長

菊川 曉

代表取締役社長

兼 コミュニティ・ソリュー

ション事業部  事業部長

兼 データマイニング事業部

事業部長

【執行役員 退任】 藤田 公司 執行役員 管理本部長

以上